Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Джибахнинская средняя общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ

от 09. 01. 2022 года	№ 10

О создании антитеррористической группы,
утверждении системы работы по
противодействию терроризму и экстремизму,
утверждении Положения о антитеррористической
группе
В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму
[bookmark: bookmark17]ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать антитеррористическую группу в составе:
Руководитель – Магомедов Р.Д. - директор школы
Члены группы:
[bookmark: _GoBack]1.Магомедкамилов Р.И., зам. директора по ВР
2.Магомедов Ш.Ш. , преподаватель ОБЖ;
3.Гасанов Г.Г. учитель русского языка и литературы.

2. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и экстремизму (приложение №1)
3. Утвердить Положение о антитеррористической группе (приложение №2)
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МКОУ «Джибахнинская СОШ»________________Магомедов Р.Д..